
Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
11.02.2023 - 10:30

Fechten
Florett Herren U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0001.1 11.02.2023 15:54 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011 R M 1.3 444261 ja

BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010 R M 1.1 441660 ja

DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.7 454042 ja

DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010 R M 1.2 443155 ja

ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010 R M 1.4 119348 ja

FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.3 421506 ja

GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010 R M 1.1 116004 ja

HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010 L M 1.2 442781 ja

HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010 R M 1.2 413326 ja

KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011 R M 1.4 443078 ja

KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.9 454044 ja

LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010 R M 1.6 444274 ja

NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010 R M 1.1 423680 ja

NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.1 407927 ja

REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010 R M 2.9999 431312 ja

RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011 L M 1.6 442779 ja

ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 2011 R M 1.4 430339 ja

SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010 R M 1.3 427033 ja

SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011 R M 1.8 451965 ja

SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010 R M 1.11 442784 ja

SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010 R M 1.1 118754 ja

TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz 2010 R M 2.9999 461684 ja

TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.1 418459 ja

VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle 2010 R M 2.9999 461192 ja

WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011 R M 1.5 442786 ja

WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011 R M 1.3 461194 ja

  26 Starter (26 anwesend)
 

1 Nationen, 26 Starter (26 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 91.0 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten M ja

2. 1 001 52.0 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg M ja

3. 1 001 27.0 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle M ja

4. 1 001 26.0 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC M ja

5. 1 001 21.0 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin M ja

6. 1 001 21.0 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin M ja

7. 1 002 48.0 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg M ja

8. 1 002 16.0 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul M ja

9. 1 002 12.0 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben M ja

10. 1 003 87.0 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten M ja

11. 1 003 14.0 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul M ja

12. 1 003 11.0 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle M ja

13. 1 003 6.0 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin M ja

14. 1 004 8.0 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen M ja

15. 1 004 7.0 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben M ja

16. 1 004 5.0 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin M ja

17. 1 005 8.0 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul M ja

18. 1 006 7.0 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul M ja

19. 1 006 3.0 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin M ja

20. 1 007 6.0 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul M ja

21. 1 008 5.0 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC M ja

22. 1 009 4.0 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul M ja

23. 1 011 2.0 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul M ja

T 9 000 0.0 GER VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle M ja

T 9 000 0.0 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg M ja

T 9 000 0.0 GER TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Bayerische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Wilfried Gsching

Turnierleitung

Wilfried Gsching, Olaf Grützner, Thomas Riedel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 26 Teilnehmende

1 Vorrunde
11.02. 10:30

26 Teilnehmende
2 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
2 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

20 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
23.08% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
11.02. 12:50

32er KO ohne Hoffnungslauf

20 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32 11.02. 12:50

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2022] Sachsen-Anhalt Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Niedersächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hamburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Bremer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Bayerische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Mecklenburg-Vorpommern Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Berliner Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Thüringer Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Brandenburger Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Sächsische Rangliste Florett Herren U13

2 [2022] Hessische Rangliste Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 10:30 | Bahn 9

LATAL Martin, CZE Sokol Sternberk

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

HANITSCH Finn-Pepe GER Fechtclub Radebeul 1 V 3 3 V 3 V 3 24 17 0.500 7 4.
VON LEUCKART Hugo GER Fechtcentrum Halle 2 0 1 0 V 0 0 1 6 26 0.167 -20 6.
NOLTING Felix Gregor GER Bremen 1860 Fechten 3 V V V V V 4 5 29 14 0.833 15 2.
WAPPLER Gustav GER Fechtclub Radebeul 4 V V 2 V 0 V 4 22 17 0.667 5 3.
DETTMAR Pepe GER FG Merseburger Raben 5 0 1 0 1 2 0 0 4 30 0.000 -26 7.
ERTL Marvin GER FG Schwerin 6 V V 3 V V V 5 28 11 0.833 17 1.
REICH Ole GER SVA Oranienburg 7 2 V V 3 V 1 3 21 19 0.500 2 5.

Runde 2 10:30 | Bahn 10

AHLVERS Philipp, GER ST Fechtcentrum Halle

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

SCHEIBNER Boje Mattes GER Bremen 1860 Fechten 1 3 V V V V 2 4 25 18 0.667 7 3.
GREBING Jonathan Alexander GER Fechtclub Marburg 2 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
KNOCHENHAUER Moritz GER FG Merseburger Raben 3 1 2 0 1 1 1 0 6 30 0.000 -24 7.
TÄGLICH Arthur GER FC Schkeuditz 4 1 0 V 4 2 1 1 13 25 0.167 -12 6.
SCHNEIDER Alfred GER Fechtclub Radebeul 5 4 2 V V V 1 3 22 22 0.500 0 4.
LÜTGE Hennes GER FG Schwerin 6 2 0 V V 2 3 2 17 23 0.333 -6 5.
HINRICHS Oskar GER SVA Oranienburg 7 V 3 V V V V 5 28 13 0.833 15 2.

Runde 3 10:30 | Bahn 11

RATKOGLO Maria, BUL BR SVA Oranienburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

FELGNER Aatos GER Fechtclub Radebeul 1 4 V V V V 4 24 17 0.800 7 1.
DEHNERT Lorenzo GER Fechtclub Radebeul 2 V V 2 V 1 3 18 16 0.600 2 4.
BARTELS Jannik GER FG Schwerin 3 4 0 0 0 0 0 4 25 0.000 -21 6.
TRAUTMANN Nick GER Fechtcentrum Halle 4 4 V V 2 V 3 21 15 0.600 6 3.
SCHLEICHER Toni GER Dresdener FC 5 1 2 V V 2 2 15 17 0.400 -2 5.
SCHULZ-LORENZ Ingmar GER OSC Berlin 6 3 V V 3 V 3 21 13 0.600 8 2.
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Runde 4 10:30 | Bahn 12

SCHMIDT Friedrich, GER ST USC Magdeburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

RICHTER Jannes GER Fechtclub Radebeul 1 V 1 4 V V3 3 18 14 0.600 4 3.
KUSCHKE Moritz GER Fechtclub Radebeul 2 1 1 2 2 4 0 10 25 0.000 -15 6.
NETZBAND Felix GER FG Schwerin 3 V V 2 3 V 3 20 12 0.600 8 2.
BEITZ Benni GER Dresdener FC 4 V V V V V 5 25 11 1.000 14 1.
ROESCH Elias GER FSC Nordhausen 5 3 V V 2 V 3 20 17 0.600 3 4.
WOLF Nils GER Fechtcentrum Halle 6 0 V 0 1 2 1 8 22 0.200 -14 5.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER GREBING Jonathan Alexander Fechtclub Marburg 6 6 30 10 1.000 20 Q

2 GER BEITZ Benni Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14 Q

3 GER ERTL Marvin FG Schwerin 5 6 28 11 0.833 17 Q

4 GER NOLTING Felix Gregor Bremen 1860 Fechten 5 6 29 14 0.833 15 Q

5 GER HINRICHS Oskar SVA Oranienburg 5 6 28 13 0.833 15 Q

6 GER FELGNER Aatos Fechtclub Radebeul 4 5 24 17 0.800 7 Q

7 GER SCHEIBNER Boje Mattes Bremen 1860 Fechten 4 6 25 18 0.667 7 Q

8 GER WAPPLER Gustav Fechtclub Radebeul 4 6 22 17 0.667 5 Q

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar OSC Berlin 3 5 21 13 0.600 8 Q

10 GER NETZBAND Felix FG Schwerin 3 5 20 12 0.600 8 Q

11 GER TRAUTMANN Nick Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6 Q

12 GER RICHTER Jannes Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4 Q

13 GER ROESCH Elias FSC Nordhausen 3 5 20 17 0.600 3 Q

14 GER DEHNERT Lorenzo Fechtclub Radebeul 3 5 18 16 0.600 2 Q

15 GER HANITSCH Finn-Pepe Fechtclub Radebeul 3 6 24 17 0.500 7 Q

16 GER REICH Ole SVA Oranienburg 3 6 21 19 0.500 2 Q

17 GER SCHNEIDER Alfred Fechtclub Radebeul 3 6 22 22 0.500 0 Q

18 GER SCHLEICHER Toni Dresdener FC 2 5 15 17 0.400 -2 Q

19 GER LÜTGE Hennes FG Schwerin 2 6 17 23 0.333 -6 Q

20 GER WOLF Nils Fechtcentrum Halle 1 5 8 22 0.200 -14 Q

21 GER TÄGLICH Arthur FC Schkeuditz 1 6 13 25 0.167 -12 E

22 GER VON LEUCKART Hugo Fechtcentrum Halle 1 6 6 26 0.167 -20 E

23 GER KUSCHKE Moritz Fechtclub Radebeul 0 5 10 25 0.000 -15 E

24 GER BARTELS Jannik FG Schwerin 0 5 4 25 0.000 -21 E

25 GER KNOCHENHAUER Moritz FG Merseburger Raben 0 6 6 30 0.000 -24 E

26 GER DETTMAR Pepe FG Merseburger Raben 0 6 4 30 0.000 -26 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 6 6 30 10 1.000 20

2 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 5 5 25 11 1.000 14

3 GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 5 6 28 11 0.833 17

4 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 5 6 29 14 0.833 15

5 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 5 6 28 13 0.833 15

6 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 4 5 24 17 0.800 7

7 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 4 6 25 18 0.667 7

8 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 4 6 22 17 0.667 5

9 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 3 5 21 13 0.600 8

10 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 3 5 20 12 0.600 8

11 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 3 5 21 15 0.600 6

12 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 3 5 18 14 0.600 4

13 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 3 5 20 17 0.600 3

14 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 3 5 18 16 0.600 2

15 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 3 6 24 17 0.500 7

16 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 3 6 21 19 0.500 2

17 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 3 6 22 22 0.500 0

18 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2 5 15 17 0.400 -2

19 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2 6 17 23 0.333 -6

20 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 1 5 8 22 0.200 -14
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 14 Sa. 12:50

17
SCHNEIDER Alfred
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

16
REICH Ole
BR SVA Oranienburg

GER   4

  R: CATHALAN Dominique (GER)

 

9
SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER  

24 *** Freilos ***  

 

 

25 *** Freilos ***  

8
WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

5
HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER  

28 *** Freilos ***  

 

 

21 *** Freilos ***  

12
RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

  Bahn 15 Sa. 12:50

13
ROESCH Elias
TH FSC Nordhausen

GER   V

20
WOLF Nils
ST Fechtcentrum Halle

GER   8

  R: SCHULZ Maik (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

 

Bahn 1 Sa. 13:45

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

SCHNEIDER Alfred (17)
SN Fechtclub Radebeul

GER   4

R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 2 Sa. 13:45

SCHULZ-LORENZ Ingmar
BE OSC Berlin

GER   V

WAPPLER Gustav
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3 Sa. 13:45

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   V 6

RICHTER Jannes
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

R: MALITZKI Lukas (GER)

Bahn 4 Sa. 13:45

ROESCH Elias
TH FSC Nordhausen

GER   8

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: MAYER Milan (GER)

Bahn 2 Sa. 14:20

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

SCHULZ-LORENZ Ingmar (9)
BE OSC Berlin

GER   3

R: POTRATZ Ricardo (GER)

Bahn 3 Sa. 14:20

HINRICHS Oskar
BR SVA Oranienburg

GER   6

NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   V

R: EBERT Ferdinand (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   A

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 16 Sa. 12:50

19
LÜTGE Hennes
MV FG Schwerin

GER   3

14
DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: AHLVERS Philipp (GER)

 

11
TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER  

22 *** Freilos ***  

 

 

27 *** Freilos ***  

6
FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER  

 

 

7
SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER  

26 *** Freilos ***  

 

 

23 *** Freilos ***  

10
NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER  

 

  Bahn 14 Sa. 13:04

15
HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

18
SCHLEICHER Toni
SN Dresdener FC

GER   3

  R: EBERT Ferdinand (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER  

 

Bahn 5 Sa. 13:45

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

DEHNERT Lorenzo
SN Fechtclub Radebeul

GER   1

R: PRACKWIESER Frederic (GER)

Bahn 6 Sa. 13:45

TRAUTMANN Nick
ST Fechtcentrum Halle

GER   5

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)

Bahn 7 Sa. 13:45

SCHEIBNER Boje Mattes
HB Bremen 1860 Fechten

GER   3

NETZBAND Felix
MV FG Schwerin

GER   V

R: HERWIG Finja Malu (GER)

Bahn 8 Sa. 13:45

HANITSCH Finn-Pepe
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: CATHALAN Dominique (GER)

Bahn 4 Sa. 14:20

ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER  

FELGNER Aatos
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

R: HARMS Tyler (GER)

Bahn 5 Sa. 14:20

NETZBAND Felix (10)
MV FG Schwerin

GER   2

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   V

R: SCHMIDT Friedrich (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 2 Sa. 15:00

1
GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

4
NOLTING Felix Gregor
HB Bremen 1860 Fechten

GER   4

  R: MAYER Milan (GER)

  Bahn 3 Sa. 15:00

3
ERTL Marvin
MV FG Schwerin

GER   A

2
BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   0

  R: RATKOGLO Maria (BUL)

Bahn 1 Sa. 15:30

GREBING Jonathan Alexander
HE Fechtclub Marburg

GER   V

BEITZ Benni
SN Dresdener FC

GER   6

R: EBERT Ferdinand (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

2 GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

3 MED GER ERTL Marvin (Direktausscheidung) MV FG Schwerin 2010

3 GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

8er Tableau

5 GER HINRICHS Oskar BR SVA Oranienburg 2010

6 GER FELGNER Aatos SN Fechtclub Radebeul 2010

7 GER SCHULZ-LORENZ Ingmar BE OSC Berlin 2010

8 GER NETZBAND Felix MV FG Schwerin 2010

16er Tableau

9 GER SCHEIBNER Boje Mattes HB Bremen 1860 Fechten 2010

10 GER WAPPLER Gustav SN Fechtclub Radebeul 2011

11 GER TRAUTMANN Nick ST Fechtcentrum Halle 2011

12 GER RICHTER Jannes SN Fechtclub Radebeul 2011

13 GER ROESCH Elias TH FSC Nordhausen 2011

14 GER DEHNERT Lorenzo SN Fechtclub Radebeul 2011

15 GER HANITSCH Finn-Pepe SN Fechtclub Radebeul 2010

16 GER SCHNEIDER Alfred SN Fechtclub Radebeul 2010

32er Tableau

17 GER REICH Ole BR SVA Oranienburg 2010

18 GER SCHLEICHER Toni SN Dresdener FC 2011

19 GER LÜTGE Hennes MV FG Schwerin 2010

20 GER WOLF Nils ST Fechtcentrum Halle 2011

Vorrunde

21 GER TÄGLICH Arthur SN FC Schkeuditz 2010

22 GER VON LEUCKART Hugo ST Fechtcentrum Halle 2010

23 GER KUSCHKE Moritz SN Fechtclub Radebeul 2011

24 GER BARTELS Jannik MV FG Schwerin 2011

25 GER KNOCHENHAUER Moritz ST FG Merseburger Raben 2011

26 GER DETTMAR Pepe ST FG Merseburger Raben 2010



Internationaler König-Pokal

Halle (GER)
11.02.2023 - 10:30

Fechten
Florett Herren U13

Individuell

Document ID: FE_FIE_0017 11.02.2023 15:54 1 / 1

Datenverarbeitung durch: Steve Glinka (Software: OphardtTouch 2022.9.7 Ophardt Team Sportevent)

Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsA B H I K Ref Vid Ass

BUL RATKOGLO Maria 1 1 1 3 0 0

CZE LATAL Martin 1 1 0 0

GER D PRACKWIESER Frederic 1 1 0 0

D HARMS Tyler 1 1 0 0

MAYER Milan 1 1 2 0 0

KIEßLING Joshua 0 0 0

CN SCHWABE Markus 0 0 0

D HERWIG Finja Malu 1 1 0 0

CN KUKLA Ann- Sophie 0 0 0

L SCHULZ Maik 1 1 0 0

D CN D KAMRATOWSKY Olaf 0 0 0

KELLER Emilia 0 0 0

SCHALLER Cora Elisabeth 0 0 0

WEMME Lina Elisabeth 0 0 1

CN EBERT Ferdinand 1 1 1 3 0 0

AHLVERS Philipp 1 1 2 0 0

CN B CATHALAN Dominique 1 1 2 0 0

B B KOSACK Maik 0 0 0

MALITZKI Lukas 1 1 0 1

CN POTRATZ Ricardo 1 1 2 0 0

D SPIELMANN Richard 0 0 0

CN N SCHMIDT Friedrich 1 1 1 3 0 0

E E DOROW Richard 0 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER GREBING Jonathan Alexander HE Fechtclub Marburg 2010

Silber GER BEITZ Benni SN Dresdener FC 2010

Bronze GER NOLTING Felix Gregor HB Bremen 1860 Fechten 2010

Bronze GER ERTL Marvin MV FG Schwerin 2010


